
Mindroid Glasses – Uživatelská příručka

Mindroid Glasses

Uživatelská příručka

1/3



Mindroid Glasses – Uživatelská příručka

Obsah
Úvod.....................................................................................................................................................2
Systémové požadavky..........................................................................................................................2
Obsah balení.........................................................................................................................................2
Rady a varování....................................................................................................................................2
První spuštění.......................................................................................................................................2

Úvod
Těší nás, že jste si zakoupili Mindroid Glasses, jedinečné zařízení, které vám dovolí plně využít 
potenciál aplikace Mindroid, a tím zkvalitnit svůj život.

Systémové požadavky
• Operační systém Android podporující USB OTG.
• Operační systém Android 3.2 nebo vyšší.

Obsah balení
• Brýle, USB a micro USB kabel.
• Záruka dva roky.
• Garance vrácení peněz do 30 dnů.
• Uživatelská příručka.

Rady a varování
• Aby zařízení správně fungovalo, udržujte je čisté.
• Zamezte přímému kontaktu s ohněm, vodou a chraňte přístroj před extrémními teplotami.
• Brýle nejsou vyrobeny z materiálů škodících zdraví.
• Brýle jsou zabaleny do ochranného materiálu, který je recyklovatelný a s nímž je třeba 

zacházet dle místních vyhlášek.
• Se všemi nerecyklovatelnými částmi přístroje je třeba zacházet dle místních vyhlášek.
• Během sezení co nejvíce omezte pohyb, používáte-li brýle. Pamatujte, že jsou připojeny k 

vašemu mobilnímu telefonu, rychlé pohyby kabelu mohou poškodit konektory.
• Pokud brýle nepoužíváte, odpojte je od svého mobilního telefonu.

První spuštění

• Spusťte aplikaci Mindroid.
• Připojte kabel brýlí zakončený černou krabičkou k druhému, krátkému kabelu přes USB.
• Připojte kabel ke svému mobilnímu telefonu přes micro USB. Rozsvítí se červená dioda.
• V aplikace se objeví vyskakovací okno. Aby brýle fungovaly, musíte aplikaci povolit 

používat externí zařízení USB.
• Nyní můžete zahájit sezení.
• Po skončení programu brýle odpojte. S konektory a kabely zacházejte opatrně.

2/3



Mindroid Glasses – Uživatelská příručka

3/3


	Úvod
	Systémové požadavky
	Obsah balení
	Rady a varování
	První spuštění

